
    آیت االله عیسی قاسم: برهمه مذاهب امت اسلامی واجب است که در برابر وبای
ویرانگر "داعش" بایستند

  

، متن پیام آیت االله عیسی قاسم به شرح زیر است:خبرگزاری تقریب به گزارش حوزه بین الملل

 

بسم االله الرحمن الرحيم

 

«أَنَّهُ مَنْ قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي اْلأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ

النَّاسَ جَمِيعًا»

 

داعش به عنوان مظهر و نمودی بد، جعلی و تحریفی از اسلام باقی مانده و خواهد ماند و اسلام را از چشم

همه کسانی که "از راستی و پاکی اسلام، برائت آن از وحشیگری و بربریت، احترام آن به انسانیت، حرمت

و قداست خون و حیات انسان در نزد آن و استدلال بهینه اسلام در برابر هر کافر یا مسلمانی" ناآگاهند

خواهد انداخت.

 

داعش همچنان به ریختن خون بی گناهان، وحشیگری و کشتار، جهل به اسلام، بیگانگی با اخلاق امت، نقض
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بسیاری از اصول اسلام، بدعت آفرینی در دین، قتل مسلمانانی که شهادتین گفته و اقامه نماز نموده،

روزه میگیرند و حج بجا آورده و با پاکی و تزکیه به یگانگی خداوند در اندیشه و عمل ایمان دارند

ادامه داده و مسلمانان را مانند گوسفندان ذبح می کند.

 

داعش همچنان عاشق خون ریزی و ویرانگری صفوف وحدت مسلمانان است و خواهد بود و آرزویش تفرقه پراکنی

و وایجاد شکاف و تفرقه در میان امت اسلامی است.

 

بر همه امت، چه اهل سنت و چه شیعیان و همه مذاهب آن واجب است که در برابر این وبای ویرانگر

بایستند و هسته اصلی تربیت نسل های آینده را بر هشدار نسبت به حیله گری، وحشیگری و جهل داعشی و

خطر بزرگی که داعش نمود آن است بنا نهند.

 

قتل عام هولناک اخیر و ذبح یازده معدنچی مسلمان بی گناه در پاکستان در تمامی موارد ذکر شده نظر

همگان را به خود جلب کرده، ذبح بی گناهانی که با کسی سر جنگ نداشته اند، اهل معرکه و ستیزه های

عقیدتی و فکری نبوده و در درگیری ها فرقه ای هم دخالتی نداشته اند.

 

داعشیان حقیقتا مصداق مخالفت و نقض آیه کریمه فوق الذکرند و بدون هیچ گونه ملاحظه و نگرانی دست به

خون مسلمانان زده و در آن غرقه اند.

 

خداوندا امت اسلامی را وحدت عطا کن و کید تمامی دشمنان را از آن دور بدار، از کفار گرفته تا

منافقین، جاهلان و مزدورانی که برای جنگ با این امت گمارده شده اند.

 

عيسى أحمد قاسم

11ژانویه 2021

۲۲ دی ماه ۱۳۹۹

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

